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فرم طرح اولیۀ توجیهی (پروپوزال) 
برای تألیف/گردآوری و ترجمۀ کتاب
بسمه تعالی
فرم طرح اولیۀ توجیهی (پروپوزال) 
برای تألیف/گردآوری و ترجمۀ کتاب

نام دانشکده/ پژوهشکده:
نام گروه علمی: 
تاریخ ارسال به دانشکده/ پژوهشکده:

1. مشخصات فردی پیشنهاددهنده: 
نام و نام خانوادگی نویسندۀ اصلی/ مترجم اصلی: 
مرتبۀ علمی:                
تلفن و نشانی پست الکترونیک: 

آثار منتشر شده به‎همراه مشخصات کامل نشر (تألیف/گردآوری یا ترجمة کتاب):
	ردیف
	نام کتاب
	نام ناشر
	سال نشر
	تعداد دفعات چاپ

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	


2. مشخصات فردی نویسندگان/ مترجمان همکار:
نام و نام خانوادگی:

مرتبۀ علمی: استادیار □            دانشیار□                 استاد□
نام دانشگاه:                                نام دانشکده/ پژوهشکده:                            نام گروه علمی:

تلفن و نشانی ایمیل:

آثار منتشر شده به‎همراه مشخصات کامل نشر (تألیف/گردآوری یا ترجمة کتاب):

	ردیف
	نام کتاب
	نام ناشر
	سال نشر
	تعداد دفعات چاپ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3. مشخصات متن تألیفی/گردآوری‌شده یا ترجمه:
· نام کتاب: 
· در صورتی که متن اثر ترجمه است، مشخصات کامل متن اصلی شامل نام کتاب، نام نویسنده، زبان مبدأ، سال نشر، نام ناشر، محل نشر و نوبت ویرایش یا چاپ ذکر شود. 
(یک نسخه کپی متن اصلی نیز همراه این فرم به دانشکده ارائه گردد).   
· موضوع کتاب: 
· نوع اثر: درسی □  کمک درسی □   مرجع□ (فرهنگ، واژه‎نامه، کتاب‎شناسی،...) □   سایر□
· نام درس:  
· مخاطبان کتاب: 
· دانشجویان مقطع تحصیلی که از این کتاب (درصورت انتشار) استفاده خواهند کرد:
کارشناسی □          کارشناسی ارشد □       دکتری □
· تعداد تقریبی دانشجویان استفاده‌کنندة داخل یا خارج از دانشگاه (درصورت انتشار): 
· چکیدة کتاب (حداکثر در ده سطر):
· فهرست مهم‌ترین منابع کتاب (تألیف/گردآوری): 
· مدت زمان احتمالی تألیف/گردآوری و ترجمۀ کتاب:
· تعداد تقریبی صفحه‎ها: 
· تعداد مجلدات: 
· فهرست مطالب کتاب:
·  کلید واژه‎ها: 
· مزیت این اثر بردیگر آثار مشابه (حداکثر در سه سطر): 
توجه: لطفاً به پیوست این فرم تکمیل‌شده، ده صفحه نمونه از متن تألیفی/گردآوری‌شده و ترجمه به دانشکده/پژوهشکده ارائه شود.
                                                                              نام ونام‎خانوادگی پیشنهاد دهنده: 

                                                                                               امضا :
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